«79, еее20т.
Рез № 92122

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 №419-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 22.11.2022 № 218-ни

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия»Тверской области от 14.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 22.11.2022 № 218-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
публичного акционерного общества междугородной и международной электрической связи
«Ростелеком» для потребителей села Погорелое Городище муниципального образования
Тверской области Зубцовский муниципальный округ на 2023 — 2027 годы» следующие
изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова
«междугородной и международной электрической связи» исключить;

2) изложить таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение публичного
акционерного общества междугородной и международной электрической связи
«Ростелеком» для потребителей села Погорелое Городище муниципального образования
Тверской области Зубцовский муниципальный округ» приложения 1 в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубднесван

К.С. Рощин

«

в.

<

$

$

В

*

‹

“

‹

«<

*

*

*

и

2

соеь|все|лечу|вече|печь|рее|з5%6е|обе|зе|066|1846|95че|188|эвче|88°56|06'62|88°56|06%65|‘ка|лота[2

ГОКа|-лоотояя

эгоя

98'5Е|8865|®4РЕ|©6°82|ФЕ|°685|0°се|80°80|"ее|80°82|ЗРТЕ|290|ЗЕ|6295|9506|(9°5С|9508|25|да|№98

|1

-эчи

Ге

0[&

Зт

о

91

$Т

т

51

Ст

п

Г

6

$

р

9

6

У

Е

е
|1

(ИН

(ИН

(ИН

(ПН

(ЭПН|‹. (ИН(ЭН

(ЭИН

(ЭН

оинз|

ео)|ИН|ва)|ОИНв)|ОИН|в)|О|во)|ИН|вю)|ОУНвю)

|ИН
ао)

|НО
89

ЭИНОМ|ИМО|ино|ИМЭМО

иное

|
ЭВМ|

инон|НИЭ4ИО|ино|Ч194ИЭ|зина|11919|зинаиНОиное|ИИЭРИО|ина|(29си-ээен

|-э@лои

||
Чи

|
-э4ом|од|26101| али|“ори|24400|‘ое|"410|зе -эдвои

|
ор|29100|чиифид,м

эиноЯтТ

Н

иьоди

Н

|сиьоЧ

Н|синодН|иьодиН|иьодцНиво

Н

|иьобп

Н|иьоаита

имизка

150290'0Е0и|/20ССЕЕОи|9ОССГИеО|9505-90°0Е0и|$б02°СГлеом|$502`90°05и|усосеГтЕон|7500'90`0Еом|$20С°СГ1Еиа12021010>|5205/0102|960541010?|950510102|850240102|850010102_|750510103|иос1очюз|5205511021Адхо

ичнагепипинАи

иихэяопоА$

илов

Ио,

кине9058400

олончгепипинАи

эшигод0

1

эогэдоло|

егэ

иэголиозатон

вит

«иохага1

04»

вчзэшоо

олонёэноипхе

олоньигоАи

эиногочлоогоч

и
Агоя

оночлии

вн

чфи4е

т,

иН-8

15

5М

<50СТГ

СС

то

и12виоо

иоходэч

1,
Яеа

Авехийи

х

Т

эинэжониа

»

ИН-6

1$

М

$С0ССГУТ

то

итовиоо

иояодэн

|,
ЯЕа

Аввхийи

я

эинэжониа

|